СОВЕТ

БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19.01.2018 г

№ 8-1/4

Об отмене Решения Совета  №4-3/4 от 11.03.2016г. «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Большемеликского МО сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера»
На основании   п.4 ч.1 ст.14.1  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет   Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.Отменить Решение Совета   №4-3/4 от 11.03.2016 г  « Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Большемеликского  МО  сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера».
2.Настоящее Решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большемеликского МО

А.Ф.Горнаев